
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
- 0.9. Mf к, WJ.6/1, 

L J 

I I ПО внесении изменений в распоряжение 
от 15.05.2019 № 2096/Зр 
«О распределении обучающихся по группам 

I по изучению элективных дисциплин 
4шифрМК.3010.2018)» —| 

В соответствии с п.2.22. Правил обучения по программам высшего образования 
- программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, программам 
ординатуры, реализуемым в Санкт-Петербургском государственном университете, 
утвержденных приказом Первого проректора по образовательной деятельности от 
30.08.2018 №8577/1, п.52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1), 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
Внести изменения в приложение к распоряжению от 15.05.2019 № 2096/Зр 

«О распределении обучающихся по группам по изучению элективных дисциплин 
(шифр МК.3010.2018)»: 

1. Изложить п.2 приложения к распоряжению в следующей редакции: 
« 2. Медицинская химия 
2.1. Жуковский Даниил Дмитриевич 
2.2. Лозовский Станислав Васильевич 
2.3. Миколайчук Ольга Владиславовна 
2.4. Соловьев Игорь Владимирович 
2.5. Филатов Александр Сергеевич 
2.6. Черепанова Надежда Дмитриевна 
2.7. Шаронова Татьяна Валерьевна 
2.8. Швыркова Анна». 

2. Изложить п.4 приложения к распоряжению в следующей редакции: 
«4. Основы биомедицинского материаловедения 
4.1. Абделхалим Абделсаттар Осама Елемам 
4.2. Крылова Мария Сергеевна 
4.3. Мещеряков Анатолий Анатольевич 
4.4. Осихюва Ольга Михайловна». 

Г 3. Изложить п.7 приложения к распоряжению в следующей редакции: ^ 
«7. Реакционная способность органических соединений 
l\ 1. Алиярова Ирина Сергеевна ! 
7.2. Зеров Алексей Владимирович 



7.3. Плетнева Мария Юрьевна». 
4. Изложить п. 8 приложения к распоряжению в следующей редакции: 

«8. Рентгеновские методы элементного анализа 
8.1. Аиден Сораия 
8.2. Ворожцов Виктор Алексеевич 
8.3. Почивалов Алексей Сергеевич 
8.4. Тейл Виталий Александрович». 

Основание: учебный план основной образовательной программы подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре МК.ЗО 10.2018 «Химия» (91). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям математика, механика, 
процессы управления, физика и химия « х Д.Н. Николаева 


